
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250862 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme prodej světlého a útulného bytu 2+kk o užitné ploše 50
m2, který se nachází ve velmi žádané lokalitě Libuš v panelovém
domě na 3. patře z celkových 8 nadzemních podlaží. Byt je v
dobrém stavu, což ocení každý, kdo hledá bydlení bez potřeby
dalších investic. Dispozice bytu je prakticky řešena a díky tomu
poskytuje pohodlné bydlení pro jednotlivce nebo malou rodinu.
Výhodou je podzemní podlaží s běžnými sklepními prostory, které
přidává další úložný prostor. Dům se nachází na klidném sídlišti,
obklopeném veškerou občanskou vybaveností, která zaručuje
příjemné bydlení s vynikající dostupností do centra města. Dům se
nachází jen pár minut od oblíbené Modřanské rokle, což ocení
milovníci přírody a aktivního životního stylu. Byt se nabízí za
atraktivní cenu, což představuje skvělou příležitost pro každého,
kdo hledá bydlení nebo investici v oblíbené části Prahy – Libuš.
Doporučujeme prohlídku, která Vás přesvědčí o kvalitách tohoto
bytu.

ID inzerátu ESO: 4250862
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900870801
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 870801

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Quyet Ho Si
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


